
Rekord ČR:

1 PT 2 PT 3 PT ∑
1 

OT

2 

OT

3 

OT
∑

1 1989 31511 0232 96 94 95 285 98 99 98 295 580 18 I

2 1963 04050 0640 95 92 95 282 96 98 98 292 574 15 I

3 1994 37259 0328 90 89 90 269 97 98 98 293 562 16 II

4 1980 38634 0885 87 93 93 273 95 95 98 288 561 11 II

5 1969 25006 0328 87 91 92 270 97 97 94 288 558 15 II

6 1972 35821 0224 88 90 93 271 94 96 97 287 558 11 II

7 1994 37260 0328 86 91 90 267 99 95 96 290 557 17 II

8 1993 34483 0126 87 92 91 270 95 94 95 284 554 11 II

9 1962 02539 0405 88 85 97 270 90 94 97 281 551 10 II

10 1961 04262 0328 91 89 91 271 90 94 94 278 549 9 II

11 1984 21948 0126 88 88 90 266 85 97 98 280 546 13 III

12 1979 36160 0885 90 91 84 265 93 91 90 274 539 9 III

13 1978 23123 0073 86 90 87 263 86 88 89 263 526 6 III

14 1987 32550 0885 86 91 89 266 69 94 95 258 524 9 --

15 1969 01575 0069 80 78 86 244 86 93 80 259 503 6 --

16 1991 41042 0405 89 84 85 258 61 89 85 235 493 2 --

17 1978 38856 0055 79 70 65 214 80 90 91 261 475 6 --

18 1994 38699 0328 69 81 70 220 79 70 78 227 447 3 --

Hrdlička Zbyněk

Janča Oldřich

Chmel Karel

Voříšek Jan

Hrbek Petr

Ulrych Dominik

Chovančík Martin

Staško Petr

Kousal Vladimír

Janošťák Štefan

Bittner Ivo

Scholz Pavel

Malúšek David

Kužvart Pavel

Petřek Jakub

Kluka Radovan

Mlynarčík Peter

Hlásník Jan

Poř. Jméno
Rok 

nar.
Číslo Klub

Položky

Kategorie: Muži, junioři
SVzPi 30+30 Datum: 05.03.2016Disciplína:

∑

C
en

tr
y

VT

570



Rekord ČR:

1 PT 2 PT 3 PT ∑
1 

OT

2 

OT

3 

OT
∑

1 1999 40720 0073 88 91 92 271 97 93 97 287 558 14 II

2 1991 36264 0545 90 93 89 272 94 95 97 286 558 13 II

3 1964 02770 0398 89 90 93 272 95 92 96 283 555 10 II

4 1993 37261 0545 85 85 88 258 94 100 87 281 539 13 III

5 1998 40305 0328 84 87 87 258 71 83 89 243 501 4 --

6 1993 37262 0328 67 87 83 237 89 80 87 256 493 6 --

7 1996 39821 0545 74 81 81 236 88 84 78 250 486 2 --

8 1988 37133 0328 79 67 71 217 81 86 86 253 470 2 --

9 1994 37955 0328 76 82 75 233 67 62 70 199 432 0 --

10 1996 40408 0405 53 80 70 203 43 85 86 214 417 3 --

Monincová Karolína

Vepřeková Kristýna

Žváčková Magdaléna

Kořínková Anna

Nováková Veronika

Ježková Jitka

Königová Marcela

Ježková Jaroslava

Krkošková Valerie

Ďásková Martina

Poř. Jméno
Rok 

nar.
Číslo Klub

Položky

Kategorie: Ženy, juniorky
SVzPi 30+30 Datum: 05.03.2016Disciplína:

∑

C
en

tr
y

VT

567



Rekord ČR:

1 PT 2 PT 3 PT ∑
1 

OT

2 

OT

3 

OT
∑

1 1999 39382 0224 88 92 92 272 99 95 98 292 564 17 I

2 2000 39402 0545 94 91 89 274 96 96 98 290 564 15 I

3 1999 40266 0370 92 92 95 279 87 96 98 281 560 11 I

4 1999 39265 0398 87 90 98 275 95 95 94 284 559 10 I

5 1999 39374 0525 87 92 88 267 97 98 96 291 558 14 I

6 2001 39306 0126 91 91 90 272 96 97 92 285 557 7 I

7 2000 39895 0224 88 89 87 264 96 91 97 284 548 13 II

7 1999 40494 0069 88 89 85 262 95 96 95 286 548 13 II

9 1999 39538 0405 88 84 83 255 94 95 99 288 543 14 II

10 2000 39437 0073 82 90 87 259 93 95 91 279 538 12 II

11 2000 40358 0055 86 93 86 265 88 93 92 273 538 3 II

12 1999 40722 0545 83 87 84 254 89 93 95 277 531 8 III

13 2000 40357 0055 86 90 90 266 87 85 92 264 530 13 II

14 2000 40785 0370 85 88 78 251 94 94 91 279 530 6 II

15 1998 39264 0398 81 90 82 253 89 92 96 277 530 5 III

16 2000 40762 0126 81 85 89 255 84 91 97 272 527 10 III

17 2002 40304 0224 92 86 83 261 90 87 87 264 525 7 III

18 2000 41164 0055 76 80 88 244 89 88 92 269 513 4 III

19 1998 37773 0069 83 86 88 257 84 79 91 254 511 8 III

20 2000 40755 0398 86 79 79 244 83 93 86 262 506 10 III

21 2002 40058 0405 80 75 85 240 81 84 90 255 495 9 --

22 2002 40953 0405 80 79 84 243 88 69 88 245 488 3 --

23 2004 41041 0405 64 67 74 205 90 85 90 265 470 4 --

24 2001 40209 0543 77 70 78 225 86 88 65 239 464 2 --

Chmel Petr

Skladan Petr

Rosíval Filip

Novák Vít

Petrů Matěj

Krejčí Dalibor

Štulíková Veronika

Hlaváček Antonín

Klech Vojtěch

Mikstein René

Hasnik František

Klimánek Kristian

Hejna Vojtěch

Hlaváč Stanislav

Rottenberg Jakub

Kovařík Lukáš

Kočí Jiří

Salaj Marek

Skoumal Lukáš

Rampula Matěj

Mülller Filip

Krsek Kryštof

Tupý Antonín

Vildomec Jan

Poř. Jméno
Rok 

nar.
Číslo Klub

Položky

Kategorie: Dorost
SVzPi 30+30 Datum: 05.03.2016Disciplína:

∑

C
en

tr
y

VT

564



Rekord ČR:

1 PT 2 PT 3 PT ∑
1 

OT

2 

OT

3 

OT
∑

1 1960 40464 0733 84 87 93 264 86 89 93 268 532 6 II

2 1950 19053 0885 83 88 85 256 86 91 90 267 523 8 II

3 1956 27625 0885 86 80 87 253 92 82 93 267 520 12 IIMarčan Vladimír

Konečný František

Gronský Roman

Kategorie: SH1 564

Poř. Jméno
Rok 

nar.
Číslo Klub

Disciplína: SVzPi 30+30 Datum: 05.03.2016

Položky
∑

C
en

tr
y

VT



SVzPi 30+30 Druh: soutěž družstev Datum: 

Poř. Start. číslo Jména členů 

0021 Martin Chovančík 557

0025 Jakub Petřek 562

0024 Peter Mlynarčík 558

0010 Ivo Bittner 546

0017 Jan Hlásník 558

0013 Petr Staško 554

0053 Radovan Kluka 561

0057 Pavel Scholz 539

0052 Oldřich Janča 524

0059 Zbyněk Hrdlička 526

0022 Štefan Janošťák 549

0026 Dominik Ulrych 447

0036 Vladimír Kousal 551

0042 Jan Voříšek 493

0035 Anna Kořínková 417

Celkem

1 SSK  Rožnov A 1677

Jméno družstva Výsledek

2
Moravskoslezské 

KS
1658

3 Elán Olomouc 1624

4 Zlínské KS 1522

5 SSK Chomutov 1461

Disciplína: 5.3.2016

Kategorie: Muži, junioři



SVzPi 30+30 Druh: soutěž družstev Datum: 

Poř. Start. číslo Jména členů 

0044 Jitka Ježková 558

0043 Jaroslava Ježková 539

0046 Karolína Monincová 486

0051 Roman Gronský 523

0049 František Konečný 532

0054 Vladimír Marčan 520

0019 Martina Ďásková 493

0027 Kristýna Vepřeková 470

0028 Magdaléna Žváčková 432

VýsledekJméno družstva

3 SSK  Rožnov 1395

Disciplína:
Kategorie:

5.3.2016

Ženy - SH1
Celkem

1 MSS Břidličná 1583

2
Olomoucké KS 

SH1
1575



SVzPi 30+30 Druh: soutěž družstev Datum: 

Poř. Start. číslo Jména členů 

0016 Vojtěch Hejna 548

0047 Matěj Rampula 564

0018 Lukáš Skoumal 564

0066 Antonín Hlaváček 530

0064 Filip Mülller 560

0067 Antonín Tupý 558

0015 František Hasnik 525

0011 René Mikstein 527

0014 Jan Vildomec 557

0030 Vojtěch Klech 530

0032 Kryštof Krsek 559

0033 Petr Skladan 506

0002 Jiří Kočí 538

0001 Kristian Klimánek 513

0004 Veronika Štulíková 530

0040 Filip Rosíval 495

0041 Jakub Rottenberg 543

0037 Vít Novák 488

Výsledek

5
KSS Loyd 

Jablonec n. N.
1581

6 SSK Chomutov 1526

3
Moravskoslezské 

KS B
1609

4
SSK Horní 

Benešov
1595

2 SSK Dukla Plzeň 1648

Disciplína: 5.3.2016

Kategorie: Dorost
Celkem

1
Moravskoslezské 

KS A
1676

Jméno družstva


